MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2014 al 30/sep./2014

Fechay | 13/abr./2015

Usr: MARIO Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-04 a la 4162-04)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 10:49 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4162-04 INFRACCIONES AL BANDO DE POLICIA Y BUEN GOBIERNO $83,621.27 $0.00 $32,651.00 $116,272.27
100141 01/07/2014 MULTAS (INGRESOS DEL DIA MARTES 01 DE JULIO DE 2014, RBOS. DE CATASTRO DEL 85051 AL 850! $0.00 $4,890.00 $88,511.27
100159 25/07/2014 1 INFRACCION AL BANDO DE POLICIA Y BUEN GOBIERNO (INGRESOS DEL DIA VIERNES 25 DE JULIC $0.00 $2,800.00 $91,311.27
100161 29/07/2014 1 INFRACCION AL BANDO DE POLICIA Y BUEN GOBIERNO (INGRESOS DEL DIA MARTES 29 DE JULIO $0.00 $800.00 $92,111.27
100163 31/07/2014 1 INFRACCION AL BANDO DE POLICIA Y BUEN GOBIERNO (INGRESOS DEL DIA JUEVES 31 DE JULIO $0.00 $2,700.00 $94,811.27
100165 04/08/2014 1 INFRACCION AL BANDO DE POLICIA Y BUEN GOBIERNO (INGRESOS DEL DIA LUNES 04 DE AGOST! $0.00 $3,200.00 $98,011.27
100175 18/08/2014 1 INFRACCION AL BANDO DE POLICIA Y BUEN GOBIERNO (INGRESOS DEL DIA LUNES 18 DE AGOST! $0.00 $2,526.00 $100,537.27
100184 29/08/2014 1 INFRACCION AL BANDO DE POLICIA Y BUEN GOBIERNO (INGRESOS DEL DIA VIERNES 29 DE AGO¢ $0.00 $4,795.00 $105,332.27
100197 18/09/2014 1 INFRACCION AL BANDO DE POLICIA Y BUEN GOBIERNO (INGRESOS DEL DIA JUEVES 18 DE SEPTII $0.00 $3,418.00 $108,750.27
100199 22/09/2014 1 INFRACCION AL BANDO DE POLICIA Y BUEN GOBIERNO (INGRESOS DEL DIA LUNES 22 DE SEPTIE $0.00 $5,352.00 $114,102.27
100204 29/09/2014 1 INFRACCION AL BANDO DE POLICIA'Y BUEN GOBIERNO (INGRESOS DEL DIA LUNES 29 DE SEPTIE $0.00 $2,170.00 $116,272.27
Total : 83,621.27 0.00 32,651.00 116,272.27
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